Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

RESULTADO RESUMIDO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, LEILÃO PÚBLICO
Nº 003/2.015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT torna público o resultado de Julgamento de Habilitação,
Adjudicação e Homologação, referente ao LEILÃO PÚBLICO Nº 003/2.015, objeto: ALIENAÇÃO, POR VENDA, DO
IMÓVEL URBANO COM 365 M² (SEM BENFEITORIAS), LOCALIZADO NA RUA VIAMÃO, BAIRRO FLOR DE LIZ,
REFERENTE A MATRÍCULA Nº 15.233 DO CARTÓRIO DE 2º OFÍCIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DE NOVA
XAVANTINA - MT. Sagrando-se vencedora a pessoa GLEBER ARAUJO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob nº
003.568.211/61, com o valor de R$ R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). Nova Xavantina - MT, 18 de dezembro de 2.015.

WALMIR ARRUDA COSTA - PRESIDENTE DA CPL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33b5427d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:40:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial